
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Клуб домаќин TK Куманово - Куманово

Дата:29-30.09.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Grupa 4
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Михаил Георгиевски ЈУГ 4:10 11:9 10:7 2 1 Горјан Аврамовски ЈУГ 6:10 10:4 2

2 Србqак Игор ИТЦМ 10:4 10:3 10:0 1 2 Бранко Калеников МТП 10:6 10:6 1

3 Тодор Ушинов Неготино 9:11 3:10 10:7 3 Андреј Леонид Куманово 4:10 6:10

4 Калин Сарџовски ХИТ&РАН 7:10 0:10 7:10

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Вања Спасиќ ИТЦМ 10:3 10:3 10:0 1 1 Марко Аврамовски ЈУГ 10:4 10:2 1

2 Дарјан Пановски ЈУГ 3:10 10:7 10:7 2 2 Иван Трпковски МТП 4:10 10:0 2

3 Максим Гроздановски Леонтиќ 3:10 7:10 10:7 3 Андреј Михаел Куманово 2:10 0:10

4 Матеј Андонов Неготино 0:10 7:10 7:10

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Дарјан Димановски ИТЦМ 10:2 10:0 10:4 1
2 Даниел Милошевски Леонтиќ 2:10 10:3 7:10

3 Андреј Зенделов Неготино 0:10 3:10 4:10

4 Кристијан Џоtов Круна 4:10 10:7 10:4 2



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Клуб домаќин TK Куманово - Куманово
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1 Вања Спасиќ ITCM

Спасиќ
2 VUE

Спасиќ
3 VUE 40

Калеников
4 Бранко Калеников MTP

Спасиќ
5 Иван Трпковски MTP 41

Трпковски
6 VUE

Србqак
7 VUE 41

Србqак ПОБЕДНИК
8 Игор Србqак ITCM

Спасиќ
9 Марко Аврамовски Jug 41 41

Аврамовски
10 VUE

Аврамовски
11 Дарјан Пановски Jug 40

Пановски
12 Горјан Аврамовски Jug 54 (5)

Димановски
13 Михаил Георгиевски Jug 42

Џогов
14 Кристијан Џоtов Kruna 40

Димановски
15 VUE 40

Димановски
16 Дарјан Димановски ITCM


